2023 年８月 10 日 各 位  会 社 名 株 式 会 社 T H E グ ロ ー バ ル 社 代 表 者 名 代 表取 締 役 社長  永 嶋  秀 和 （東証スタンダード・コード 3271）       問 い 合 わ せ 先 経 営 企 画 部 長  岡 田  一 男 （TEL.03－3345－6111）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

 2023年6月期（2022年７月１日～2023年６月30日）の個別業績と前期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。   記  １．2023 年６月期 （通期）個別業績と前期実績値との差異（2022 年７月１日～2023 年６月 30 日）  売上高 営業利益 経常利益 当期 純利益 １株当たり 当期純利益  前期実績（Ａ） （2022 年６月期） 百万円 856 百万円 129 百万円 △151 百万円 57 円 銭 2.03 当期実績（Ｂ） （2023 年６月期） 1,203 314 96 5 0.19 増減額（Ｂ－Ａ） 347 184 248 △51  増減率（%） 40.5 142.3 － △90.4   ２．差異が生じた理由 連結子会社からの経営指導料が増加したことにより、売上高については40.5％、営業利益については142.3％前期実績値を上回り、経常利益については、前期貸倒引当金計上に伴い前期実績値に対して248百万円増加となりました。また、グループ通算制度による単体の通算税効果額により、当期純利益については90.4％前期実績値を下回りました。  以 上